
 

2022 年 9 ⽉ 15 ⽇ 
お客様各位 
 

DDHBOX 商品内容変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では、昨今の社会環境の変化及び諸経費の⾼騰により、 
誠に勝⼿ながら下記の通り商品の内容を⼀部変更させていただきます。 
何卒ご理解、了承賜りますようお願い申し上げると共に、引き続き当社製品をご愛顧賜りま
すようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1. 対象商品 
DDHBOX サイバー保険付帯サービス 全プラン 
 
2. 変更内容 
付帯のサイバー保険適⽤範囲及び保険使⽤条件 
 
3. 変更実施⽇ 
2022 年 9 ⽉ 30 ⽇ 
 
4 サイバー保険概要書の変更 
上記変更に伴い、「サイバー保険概要書」を変更しております。 
別添のサイバー保険概要書をご確認ください。 
【サイバー保険概要書 URL】 
https://www.digitaldata-hacking.com/support/ddhbox/ 
 
【お問い合わせ先】 
デジタルデータソリューション株式会社 DDHBOX サポートグループ 
メール：support@ddhbox.com 


